
Obec Červená Voda, IČ: 00278637

Rozpočtové opatření (změny rozpočtu) č.9/2023. Schváleno zastupitelstvem obce dne 11.12.2023 usnesením č. 2a/8Z/2023

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Schválený rozpočet Upravený rozpočet SU AU PAR POL ÚZ N/Z

18 393 795,00 20 002 746,66 366 694,00 20 369 440,66 0 4216

0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 2143 6123
ZŠ - rekuperace a FVE (390) v r.2022-rekonstrukce sport.infrastruktury) 0,00 15 523 022,00 2 360 000,00 17 883 022,00 3113 6121

0,00 500 000,00 860 205,00 1 360 205,00 3113 2122

6 300 000,00 6 839 043,06 1 360 205,00 8 199 248,06 3113 5331
ZŠ-investiční půjčka 0,00 1 500 000,00 -500 000,00 1 000 000,00 3113 6451
Cyklostezka ČV-Králíky, Sdružení obcí Orlicko 0,00 0,00 526 575,14 526 575,14 6402 2226
Nadměrný odpočet DPH za rok 2023 3 000 000,00 -168 000,00 -532 977,00 -700 977,00 6399 5362
Změna stavu fin.prostředků 5 780 341,38 4 167 939,21 1 678 753,86 5 846 693,07 0 8115

3 432 228,00 3 432 228,00

Obec Červená Voda, IČ: 00278637

Rozpočtové opatření (změny rozpočtu) č.10/2023. Schváleno zastupitelstvem obce dne 11.12.2023 usneseními č. 4a/8Z/2023 a 5/8Z/2023

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Schválený rozpočet Upravený rozpočet SU AU PAR POL ÚZ N/Z
Pořízení ubytovny Alfa 75 000,00 75 000,00 3 053 798,00 3 128 798,00 3639 6121
a souvisejících pozemků 500 000,00 2 220 000,00 8 076 202,00 10 296 202,00 3639 6130
z bankovního úvěru 0,00 10 000 000,00 11 130 000,00 21 130 000,00 0 8123

11 130 000,00 11 130 000,00

Příjmy v Kč Výdaje v Kč

Rozpočet před změnou
Změna o Kč (+/-) Rozpočet po změně

Rozpočet před změnou
Změna o Kč (+/-) Rozpočet po změně

ZŠ příspěvek na odpisy a odvod do rozpočtu zřizovatele

Pořízení čtyřkolky - cestovní ruch

Příjmy v Kč Výdaje v Kč

Rozpočet před změnou
Změna o Kč (+/-) Rozpočet po změně

Rozpočet před změnou
Změna o Kč (+/-) Rozpočet po změně


